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AGIF Agility

Denna hemsida handlade tidigare om en särskild agilitytävling som stöttades av AgIF/Folksam. Det går att läsa lite om denna tävling på hundaktiv.se. Så här såg tävlingen ut år 2009:

Idag drivs en blogg här i stället; en blogg som ämnar inspirera, motivera och roa dig som läsare och ämnena varierar i både bredd och höjd. Vi kommer att lyfta svenska företag som förtjänar att lyftas fram och som kanske erbjuder en tjänst eller produkt som just du söker efter. Mellan varven postar vi inspirerande citat, roliga videoklipp och intressanta nyheter. Vi är lite som den där vännen som du vet att du alltid får med dig något bra eller intressant från när ni träffas.

 __________________________________________________________________________________________________ 


"Absolut perfektion är här och nu, inte i någon framtid, varken närbelägen eller avlägsen" 

(Nisargadatta Maharaj)


 



 



Drar din hund på promenaden?

15 Aug 2023




När man skaffar hund så vill man kunna ta lugna och fina promenader. Att gå där och strosa och låta hunden lukta och undersöka i sin egen takt är vad de flesta av oss tänker när man pratar om hundpromenader. Men så finns det de där hundarna som är starka som uroxar, som drar i kopplet som om det in fanns en morgondag! Det är jobbigt och promenaderna blir inte alls den avkoppling som det är tänkt att det ska vara. Du blir stressad, hunden blir stressad och folk du möter kan bli både arga och rädda. Men hur gör man för att få hunden att sluta dra? 


Träning, träning, träning - och lite hjälp!


Hundar har inte inbyggt i sitt DNA att gå i koppel. Deras naturliga vilja är att gå lösa och få undersöka världen på sina villkor. Därför måste vi träna våra djur från det att de är små. Här får du lite tips för hur du kan tänka:


	Låt kopplet bli en vän - Ryck aldrig i kopplet när hunden är valp. Låt kopplet vara en symbol för den roliga promenaden. Börjar valpen att försöka dra framåt längre än kopplet räcker så stanna. Stå still tills valpen kommer till dig. Upprepa vid behov - 100 gånger om det är så! 
	Använd sele - En antidragsele, som du kan läsa mer om på Husdjursrevyn.se, gör att hunden får en friare känsla och viljan att dra minskar. Om din hund inte svarar på att stanna och vänta, testa en sele. 



Om det fortfarande är ett stort problem med att din hund drar på promenader. Besök en brukshundsklubb där det finns professionella tränare som kan hjälpa dig och din hund. Promenader ska ju vara skoj, inte en kamp! 

Kommentera →




Djurhjältar

16 May 2023



Många djur, inte bara hunden, kan ge oss människor ett bra skydd! I denna video jag delar får du se en massa olika djur, som agerar hjälte, det då de räddar människor på en mängd olika sätt. Helt fantatiskt!

Kommentera →




Vill du veta mer om växelriktare och inverters?

26 Sep 2022



Med hjälp av ett vanligt bilbatteri och en inverter så kan du skapa ström för att driva vanliga hushållsapparater med. För att få bra information om vad detta innebär, att ha en växelriktare, besök Inverterbutiken. 

Kärt barn har många namn, utöver växelriktare eller inverter så kallas det ibland för omvandlare, converter och omformare. Det är alltså ett ord för samma sak, alltså en slags enhet du har som kan förvandla ett batteris likström till att bli växelström. Du kan alltså få samma sorts el som du får via väggen där hemma. Det kan vara smart att ha med en inverter till exempelvis om du gillar att campa. Du kan då enkelt få ström via att du tar bilens batteri, koppla på en inveterter och sedan använda vad du vill för att ladda upp, eller för att få igång tv eller för att koka kaffe. 

Köp din inverter hos Inverterbutiken

Det spelar ingen roll om du är en erfaren elektriker som vet vad du behöver eller om du har noll koll. Du kan ändå med enkelhet hitta det du behöver hos Inverterbutiken. De kan även erbjuda service och hjälp. Deras produkter kommer alla med en svensk manual, samt att de även har en inverterguide på sin hemsida. Där kan du läsa mer om vad  den gör, hur den kan användas, skillnaden på ren och modifierad sinusvåg samt hur du kan räkna ut vilken Watt-effekt du ska ha på din växelriktare som passar ditt behov.

Inverterbutiken är ett västsvenskt företag som under lång tid sålt växelriktare till marknadens bästa priser utan att göra avkall på kvalitén på de produkterna som de säljer. Alla deras produkter är CE-märkta och RoHS-certifierade och kommer med minst ett års garanti.

Kommentera →




Bra vinschar för olika behov

16 Sep 2022



Vinschar, det är något det finns en hel del av och det för en mängd ändamål. Det finns de vinschar som är för hemmabruk så väl som det finns vinschar som är ett måste på vissa arbetsplatser. Vinschar kan vara fristående, stitta fast på en bil, vara på en båt och så vidare. Ett bra företag med en massa olika vinschar, det är Warrior Winches, www.warriorwinches.se. 

Ska du köpa en vinsch?

Om det är så att du ska köpa dig en vinsch, så är det bra att veta vad det är du ska ha den till samt hur tungt den ska klara av att dra eller vinscha upp. Det är ett måste att välja rätt vinsch, för väljer du fel eller använder den fel, så kan du skada dig själv, skada andra eller skada din vinsch.

Tänk på att det är skillnad mellan de vinschar som används då man bärgar, drar upp eller är off-road och de som används för att dra upp last på, som då en bil ska bärgas till exempel.

Bra saker att ha koll på

Välj din vinsch efter vad du ska göra, dra eller lyfta. Sedan är det bra att veta att det finns vinschar som är för vertikala lyft, så väl som för horisontella lyft. En annan sak att ha koll på är dragkapaciteten samt vinsch hastighet. Du ska alltid ha en högre dragkapacitet än vad du tror att du behöver.

Kommentera →




Sugen på att bygga ett uterum?

30 Aug 2022



Att bygga ett uterum är inte fel. Det blir som att ha ett extra rum till huset där du kan vara oavsett årstid. Det i alla fall om du bygger med fönster från Schüco, då de har smarta skjutsystem, vikdörrar och så vidare. Läs mer om dem här. Hos dem kan du även hitta pvc fönster i Malmö. Genom att ha skjutdörrar och skjutfönster kan du öppna upp då det är varmt och skönt och stänga till då det är kallare ute. Att bygga uterum har aldrig varit enklare! 

Gör ett extra rum ute 

Är du sugen på att bygga uterum, så kan du göra det själv eller så anlitar du en hantverkare. Det är inte fel att ha ett uterum i glas som du även kan lägga till belysning eller värmare i. Infravärme är inte fel under de kallare årstiderna. Om du har en altan redan går det att glasa in den, men det går även att bygga ett uterum direkt utanför huset. Med ett uterum kan du njuta av alla årstider utan att bekymra dig om det blir för varmt eller för kallt. Du får även ett utökat utrymme i ditt hem. Ett uterum ger även ditt hus ett bra mycket högre värde. Du får även ett rum att njuta i, sommar som vinter. Det eftersom att du med skjutdörrar och fönster kan öppna upp eller stänga till exakt när och hur du vill. Det gör att du alltid har rätt temperatur i ditt extra rum ute. 

Kommentera →




Lyckas med dina sommarblommor

23 May 2022



Sommarblommor, det brukar vara de blommor du planterar eller sår, i krukor, amplar och balkonglådor utomhus. Det brukar vara ettåriga blommor. De vanligaste sorterna är  pelargon, stjärnöga, margerit och tagetes. Om du även vill ha blommor inne, varför inte testa att köpa evighetsrosor. Det kan du göra på www.blossomia.se. 

Sommarblommor är härligt att ha ute och de ger fin färg och står praktfulla hela sommaren, om du sköter dem rätt.

Vackert med sommarens blommor

Fördelen med sommarblommor är att den kan  planteras i stora krukor, balkonglådor, amplar ute på balkong och altan, samt att de passar även bra att ha i rabatten. Du kan med fördel blanda olika sorter, höga, låga och hängande växter.

Om du ska plantera i kruka, gör så här:

	Välj en kruka, hål i botten gör det lättare att sköta.
	Lägg 10 cm tjockt lager i botten.
	Fyll upp krukan med U-jord eller sommarblomsjord.
	Ta bort plastkrukorna på dina valda sommarblommor och plantera ner.
	Vattna ca 5 dl per växt vid planering och löpande en gång i veckan.
	Växter behöver näring för att utvecklas och må bra. Använd kornad långtidsgödsel eller flytande gödsel när du vattnar.
	För bästa resultat bör du använda ny jord när du byter ut dina växter mellan vår, sommar, höst och vinter.


Bland bra sorter att använda dig av i sommar har du pelargon, Margerit, lobelia, snöflinga, fuchsia, stjärnöga, lavendel, petuna, tagetes och silvernjurvinda. 

Kommentera →




Har du behov av personlig assistans?

22 Apr 2022



Har du behov av personlig assistans och redan fått beviljat assistansstöd, så kan du få hjälp via www.ekensassistans.se. Du som inte riktigt vet vad som krävs, för dig är det bara att läsa vidare. 

Personlig assistans handlar om att få hjälp i vardagen, det med vad som kallas för grundläggande behov. För att få beviljat detta, så finns krav på att du ska vara under 65 år du du söker, samt att du även ska vara  i behov av hjälp med det som kallas grundläggande behov. Syftet med assistansen är att du ska kunna leva så självständigt som möjligt och på det sätt du vill. Din funktionsnedsättning ska finnas under en längre tid för att du ska kunna få personlig assistans. Personlig assistans är en del av lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS.

Få hjälp av personliga assistenter

Du kan få beviljat personlig assistans via din kommun eller via Försäkringskassan. Om du får det, så har du rätt att få flera personliga assistenter som kan hjälpa dig med det du behöver ha hjälp med.

De hjälper dig med det som kallas grundläggande behov. Det kan vara att du behöver hjälp med att tvätta dig, äta, klä av dig och klä på dig, andas och gå på toaletten. Till grundläggande behov räknas också att kunna kommunicera med andra och att få hjälp med sondmatning.

Var du ska söka, det har att göra med hur mycket hjälp per vecka du behöver ha. 

Kommentera →




Lyckas med din lavendelodling

2 Mar 2022



Drömmer du om att ha ett eget vackert lavendelfält? Då ska du ge dig på att odla det! Du som bara vill ha produkter med lavendel och även oliver, du kan hitta mycket att köpa på nätet. Lavendel växer vilt, ofta i medelhavsområdet. Du kan dock skapa naturliga förutsättningar även i Sverige för din lavendel.  Det finns flera arter men bara Lavandula angustifolia är härdig i Sverige. 

Lavendel tycker om sol och det vill de ha mycket av. Det är ett måste för att de ska kunna utveckla sina eteriska oljor. Det får inte bli för blött, då kan det ruttna. Så plantera dem i väldränerat läge. I naturen föredrar lavendel kalkrika jordar, och därför bör man undvika sura jordar, men man måste inte blanda in kalk i pH-neutral vanlig planteringsjord för att de ska frodas.

Använd din lavendel

Du kan plocka och torka lavendelns blommor. Dels kan du lägga dem i påsar för att ha i garderob med mera. Sedan går det även att baka med dem, göra lavendelsocker, göra te samt även göra tvålar med dem. 

Att göra egen lavendelhonung är lätt. Du behöver:

	250 gram honung
	1 msk torkade eller färska lavendelblommor


Häll honungen och blommorna i en kastrull. Värm mixen försiktigt i 10 minuter. Den får absolut inte koka. Häll upp i en ren och lufttät burk. Lavendelhonung förvaras i rumstemperatur och är god i te, till yoghurt eller på getost.

Kommentera →




Elsäkra ditt hem

10 Feb 2022



Att ha ett hem som är elsäkrat, det är bra oavsett om du lever själv, har små barn eller har husdjur. För att få bra koll på elen hemma, så kan du ta hem en elektriker i Lerum för att göra en besiktning. Detta är särskilt aktuellt för dig som bor eller flyttar in i ett hus med en äldre elanläggning. Upptäcks fel eller brister ska du så klart se till att de åtgärdas. 

Viktigt med en jordfelsbrytare installerad

Det är bra att ha en jordfelsbrytare, eftersom att den bryter snabbt strömmen vid jordfel i din elanläggning eller fel i anslutna produkter. Det är fatiskt den billigaste livförsäkringen du kan ha! Saknar ditt hem en jordfelsbrytare, kontakta en auktoriserad elektriker i Lerum för installation.

Gör hemmet barnsäkert/djursäkert

Har du små barn eller husdjur så är det särskilt viktigt med vissa saker. Bland annat är det bnrar att hålla elektriska produkter utom räckhåll samt sätta petskydd i alla uttag. (Sådana är det du ser på bilden ovan). Se alltid till att dra kontakten till brödrostar, vattenkokare och liknande när de inte används. Se även till att inga lösa sladdar ligger framme och lockar till lek för barnen eller att hunden eller katten gnager på dem!

Om du har en modern spis, så har de ofta en bra barnskyddsutrustning som till exempel vredspärrar,  tippskydd, spärr på ugnsluckan och kastrullskydd. Använd dessa skydd!!

Sen, se till att alla apparater med el har en CE-märkning! Det garanterar att produkten uppfyller EU:s hälso- och säkerhetskrav

Kommentera →




Har du rekryteringsbehov?

28 Dec 2021



Du som har ett företag och känner att du behöver göra en rekrytering Malmö, du kan välja att göra det helt på egen hand, eller så tar du hjälp av ett bra rekyteringsföretag. 

Att rekrytera är inte alltid det lättaste. Oftast är det en lång process med många delar som måste göras. Som tur är går det att anlita en bra rekyteringsföretag som hjälper dig. Det kan vara skönt att få hjälp och stöd med delar eller hela processen att rekrytera.

Ska du ändå göra den på egen hand, då är det bra om du avsätter tid för det samt ser till att skaffa dig bra kunskaper i hur du gör rekryteringen på allra bästa sätt.

Att göra en bra intervju

En del av att rekrytera är att ta fram kravprofil samt annonsera ut tjänsten samt göra urval på de som ska komma på intervjun. Sedan gäller det att genomföra den på bra sätt. 

Välj en bra intervjuform som passar dig. Förbered dig genom att gå igenom de sökandes cv, brev, meriter med mera samt skriv ner vad du vill veta.

Det går även att boka in fler intervjuer än bara en med alla kandidaterna. När du bestämt dig för vem det är du ska anställa, glöm då inte att återkoppla även till de som inte fick jobbet. Det är inte fel att göra det då det ger ett gott intryck av dig som arbetsgivare, så att de vill söka igenom om tillfälle finns.

Kommentera →




Smart köpa en inverter

23 Nov 2021



Är du ofta ute med husvagn eller husbil? Kanske besöker olika hundtävlingar för att tävla eller så gillar du att campa? På en del ställen går det få el via uttag, men inte överallt. Då kan det vara bra att ha ett annat alternativ. Det är ju bra att ha ström för kaffebryggaren om inte annat! Det du kan satsa på är att köpa dig en så kallad inverter, eller växelriktare, läs mer här. Rätt modell av en sådan gör att du kan använda din mikro, din kaffebryggare med mera, genom att koppla den samman med bilens batteri.

Det finns många fördelar med att ha en inverter. Det finns många olika modeller som passar bra för olika saker. Ska du driva tyngre saker behöver du en inverter som klarar av det.

Varför skka du ha en inverter?

En inverter är bra att ha om du vill kunna driva olika saker, utan att ha tillgång till annat än ett batteri. Kopplar du batteriet till invertern så får du rätt sorts ström som fungerar för de saker du behöver driva. Riktigt smart att ha med en sådan ut, om du campar och annat. Det är bara att koppla samman den med bilbatteriet. 

Det går att använda flera olika saker med en inverter. Det gäller bara att välja en som har rätt watt så att den orkar med att driva det du tänker dig driva.

Läs gärna mer om dessa på Inverterbutiken!

Kommentera →




Smart med massagolv

23 Apr 2021



Med massagolv menas härdplaster som härdar efter läggning. Man kan säga att det är ett samlingsnamn för flera materialtyper så som epoxi, akryl och polyuretan. I jämförelse med betonggolv så finns flera fördelar. Det är framförallt mer hygieniskt samt att det tål kemikalier och tung belastning. Sedan går det att få dessa golv med stor variation i både funktion och utseende, olika färger och så vidare. 

Epoxigolv

Ett massagolv är epoxigolv. Epoxigolv lämpar sig bra att använda som industrigolv. Det kommer utan fogar samt att golvet är mycket slitstarkt. Detta material är bra eftersom det tål tyngd från maskiner, kemikalier, samt att det är vattentåligt. Det har även en god nötningstålighet, hög UV-stabilitet, samt att det är resistent mot kemikalier. Epoxigolv går ofta att få som blankt eller matt. 

Epoxigolv görs av epixiplast. Det är då en plast som tillverkas via en kondensation av bisfenol-A, epiklorhydrin samt även någon form av diaminer. Plasten har ingen färg i sig själv, men det går att addera det om man vill att golvet ska ha en viss färg. Sedan går det även att blanda plasten på olika sätt så att det anpassas för det som den ska användas till. 

Vilket golv ska du satsa på?

Det finns ju som sagt flera olika sorters massagolv så som epoxi, akryl och polyuretan. Även vinylester. Vad du ska välja beror på var golvet ska vara och vad som ska stå på golvet och om det finns risk för spill av något. 

Kommentera →




Anlita ett bra företag med en mekanisk verkstad

2 Apr 2021



Ett företag vi vill lyfta idag, det är Axido, som har en mekanisk verkstad. Bland annat kan de svarva, fräsa, göra kuggfräsning med mera i denna verkstad. De har många års erfarenhet av sin bransch och det är inte fel att vända dig till dem om du har behov av att få hjälp med dessa delar. De har även bra och kostnadseffektiva förslag och produkter. På Axido jobbar ingenjörer och maskinoperatörer som känner till tekniken bakom det som de producerar. Det gör att de har stenkoll på alla delar!

Flera bra tjänster

Axido kan med sin mekaniska verkstad hjälpa dig och ditt företag med att ta fram detaljer, samt produkter som du behöver ha. Bland annat så sysslar de med varvjobb och fräsjobb samt tillverkar kuggar. De har CNC styrda fräsar och maskiner att jobba med och de är en mycket modern verkstad. 

Mycket av tillverkningen hos detta företag är automatiserad så det går att göra produkter under natten med. Det gör att det blir mycket kostnadseffektivt. 

Axido jobbar med flera olika sorters material så som rostfritt stål och brons- och mässingslegeringar. Hos dem kan du få hjälp med svarvning av olika material samt även fräsning av olika material. 

Om du vet med dig att du och ditt eget företag har behov av att vända er till en mekanisk verkstad, se då till att besöka Axidos hemsida och se om de kanske är rätt företag för er.

Kommentera →




Bra med ergonomiska möbler i skolan

22 Jan 2021



Det inte alla tänker på är att skolan, det är en arbetsplats, dels för lärare, dels för eleverna. Att sitta dag ut och dag in i ett klassrum med illa anpassade möbler är inte bra för nån. Det är viktigt att satsa på bra skolmöbler med en ergonomisk utformning. Det finns att hitta hos Cadiform, läs mer här om dem. 

Idag finns det så mycket bra skolmöbler att välja mellan, det är inte som det var förr i tiden med fasta bänkar och stolar, som var lika i höjd. Alla, oavsett längd fick sitta i dem. Det gjorde att det inte blev så bra för alla om man hade så att säga fel längd. Det är ju så att ergonomi är viktigt, redan från tidig ålder. Det är inte bara vuxnas arbetsplatser man bör göra mer ergonomiska utan även barnens. 

Bra skolmöbler är viktigt

I förskolan och skolan idag så är det dels skolbänkar som behövs, men det är även bra att skaffa andra typer av möbler och inredning. Det är bra om man ser till att kapprummet är anpassat för barnen. Det med rätt höjd på hyllor. Idag finns det ett ställe där det går att skaffa alla dessa bra skolmöbler, så heter Cadiform. Hos dem finns det anpassad inredning och skolmöbler att hitta för både lärare och elever. Så kanske det är läge att ni på er skola ser över hur ni har det och fundera på om det kan vara läge att byta ut de möbler ni har idag.

Kommentera →




Smidigt satsa på conveyorsystem

13 Nov 2020



Tunga lyft och manuella transporter är något som det förekommer en hel del av inom olika branscher. Det som detta kan göra är att slita ut medarbetarna i förtid. Det är bättre då att satsa på hjälpmedel för lyft och transport, så att det kan undvikas. En bra grej att satsa på är ett så kallat conveyor system. Det är en form av transportörsystem och conveyorsystem är ett samlingsnamn för en mängd olika lösningar kring transporter och förflyttningar av material i en produktionsprocess. Bland annat omfattar det transportband, rullbanor, bandtransportörer och palltransportörsystem.

Hitta rätt transportörsystem för er

Är det så att du jobbar med tunga lyft och känner det vore bra att satsa på ett transportörsystem eller ett conveyorsystem så finns detta att hitta hos Vecto AB. Hos dem hittar du bland annat conveyor system som hänger i taket, så väl som sådana som kan monteras på upphängningstolpar/galgar samt såna som är stående på golv. Företaget erbjuder även andra bra produkter som ni kan ha nytta av i ert arbete. Bland annat så erbjuder de rullbanor, kedjebanor, vagnar, bandtransportörer, pallsorterare och så vidare. Det finns även totala systemlösningar inom intern transport- och materialhanteringsteknik samt att de levererar transportutrustningar, dels som enskilda moduler, dels som nyckelfärdiga anläggningar. 

Tänk på ergonomin

Inom många yrken är det bra att tänka ergonomiskt. Det så att man kan undvika risken att drabbas av förslitningsskador. Ta in en ergonom till er arbetsplats för att få rätt hjälp. 

Kommentera →
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